
МІСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(МЦДЮТ) 
 

Н А К А З 
 

04.12.2023 ​ ​ ​ ​     м. Івано-Франківськ ​  ​ ​ ​ № 240 о/д 
 
Про участь вихованців гуртків  
музичного профілю МЦДЮТ 
у зйомці музичної телепрограми  
 
​ Відповідно до плану роботи Міського центру дитячої та юнацької творчості 
Івано-Франківської міської ради на грудень, з метою збереження звичаїв та 
обрядів, залучення дітей та юнацтва до участі в національно-релігійних святах, 
забезпечення змістовного дозвілля  
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Делегувати 08 грудня 2023 року з 10.00 год вихованців музичного профілю 
гуртка вокального мистецтва «Талант» (керівник Іванна ДИРІВ) в Університет 
Короля Данила (вул. Є.Коновальця, 35) для участі у зйомці музичної телепрограми 
«Веселий нотний стан» ОТБ «Галичина» (Додаток – список вихованців). 
2.​ Керівнику гурткаІванні ДИРІВ: 

2.1.​Внести записи в журнал гурткової роботи у розділах «Облік роботи 
гуртка» та «Масова та суспільно корисна робота» про зміну форми занять 
в зв’язку з участю у концертній діяльності.  

2.2.​Провести з вихованцями цільовий інструктаж із БЖД. 
3.​ Відповідальність за збереження життя і здоров’я вихованців під час 
проведення заходу покласти на керівника гуртка Іванну ДИРІВ. 
4.​ Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
виховної роботи Уляну СІРЕНКО. 

 
 
 
 
 
 
 

Директор МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ірина ВОЛИНСЬКА 
 
Іванна Дирів 0976301991 

 
 
 
 

 
 



Додаток 1 
до наказу МЦДЮТ 
від 04.12.2023 р. №  240 о/д 

 
 

Список вихованців музичного профілю 
учасників зйомки телепрограми «Веселий нотний стан» 

 
Гурток вокального мистецтва «Талант»: 

1.​ Рохман Теодор 
2.​ Тузик Марія 
3.​ Гавриш Данило 
4.​ Гринів Анна 
5.​ Кривенька Аліна 
6.​ Панищак Яна 
7.​ Матвійчук Вікторія 
8.​ Микицей Владислав 
9.​ Гавриш Анастасія 

 
 
 
 
 
 
 

Заступник директора з виховної 
 роботи МЦДЮТ​​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Уляна СІРЕНКО 


